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ΣΩΛΗΝΑΣ :   Μη τοξικό διαφανές πλαστικοποιημένο  PVC .
ΕΝΙΣΧΥΣΗ :  Χωρίς ενίσχυση.
ΕΦΑΡΜΟΓΗ : Αλφαδολάστιχο, κατάλληλος για τρόφιμα, χημικά και προϊόντα πετρελαίου 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ :   -5 C  + 60 C (+23 οF + 140 oF)
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ :   F.D.A.  CEE 90/128-A    AS 2070

	ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ
	ΑΝΑΦΟΡΑ ΑΠΟΘΕΜ
	ΕΣΩΤ. ΔΙΑΜ. Mm
	ΕΣΩΤ. ΔΙΑΜ. Inch
	ΕΞΩΤ. ΔΙΑΜ mm
	ΠΑΧΟΣ ΤΟΙΧ. Mm
	ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤ. BAR
	ΠΙΕΣΗ ΛΕΙΤ. PSI
	ΚΕΝΟ       %
	ΑΚΤΙΝΑ ΚΑΜΨ. mm
	ΒΑΡΟΣ kg/m
	ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΜΗΚΟΣ

	49000003054QPZ
	LS
	3
	1/8
	5
	1
	
	
	
	
	0.020
	200

	49000004064QPZ
	LS
	4
	1/6
	6
	1
	
	
	
	
	0.020
	200

	49000005084QPZ
	LS
	5
	3/16
	8
	1.5
	
	
	
	
	0.040
	200

	49000006094QPZ
	LS
	6
	1/4
	9
	1.5
	
	
	
	
	0.045
	200

	49000007114QPZ
	NS
	7
	0.28
	11
	2
	
	
	
	
	0.060
	100

	49000008124QPZ
	LS
	8
	5/16
	12
	2
	
	
	
	
	0.070
	100

	49000010144QPZ
	LS
	10
	3/8
	14
	2
	
	
	
	
	0.080
	100

	49000012164QPZ
	LS
	12
	1/2
	16
	2
	
	
	
	
	0.110
	100

	49000014194QPZ
	LS
	14
	9/16
	19
	2.5
	
	
	
	
	0.140
	100

	49000016224QPZ
	LS
	16
	5/8
	22
	3
	
	
	
	
	0.200
	100

	49000018244QPZ
	LS
	18
	23/32
	24
	3
	
	
	
	
	0.245
	50

	49000020264QPZ
	LS
	20
	13/16
	26
	3
	
	
	
	
	0.265
	50

	49000022284QPZ
	LS
	22
	7/8
	28
	3
	
	
	
	
	0.290
	50

	49000025324QPZ
	LS
	25
	1
	32
	3.5
	
	
	
	
	0.415
	50


